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マイクロメータヘッド
●ブランドの信頼の証、ミツトヨ測定工具の原点

■外観寸法図

152シリーズ マイクロメータヘッド（高機能形）
MHG 大径シンブル

●大径シンブルを採用し、細かい位置決め・読み
取りのできるようにしたマイクロメータヘッド
です。

※（　）内の寸法はストロークエンドでの寸法です。

単位：mm

●推奨板厚寸法：22.5mm
152-283　MHG2-10 質量：190g

●特殊サイズ、特殊仕様について
ご注文により特殊サイズ、特殊仕様の商品も製作致します。対応可能な仕様等につきましては、弊社特約店様もしくは
最寄りの弊社営業所、測定工具の仕様に関する詳細はカスタマーサポートセンタへお問い合わせください。

コードNo.

152-283
152-332
152-348
152-380

       符号

MHG2-10
MHG1-25W
MHG1-25W2
MHG1-50W2

測定範囲
（mm）
0～10

0～25

0～50

ステム形状

ナット付

ストレート

先端形状

平面
超硬合金（ チップ付 ）

目盛仕様

正目盛

正逆目盛

器差
（µm）

±2

±4

目量
（mm）

    

0.002

標準価格

32,200円
35,100円
37,000円
45,200円

■仕様
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■共通仕様
●測定面 材質：超硬合金チップ
  硬度：90HRA以上
  ラップ仕上げ
●目盛部表面処理：白アルマイト

ナット付きステム

  仕様、価格、デザイン（外観）ならびにサービス内容などは、（予告なしに変更することがあります。あらかじめご了承ください。）
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